

4) fulde navn, stilling og bopæl for selskabets stiftere, bestyrelsesmedlemmer, direktører, prokurister, revisorer og eventuelle vurderingsmænd og suppleanter for bestyrelsesmedlemmer og revisorer;

5) selskabets adresse, herunder en eventuel særskilt postadresse.

Stk. 3. Anmeldelsen skal underskrives af alle bestyrelsesmedlemmer, hvis underskrifter skal bekræftes af en notar, en advokat eller 2 vitterlighedsvidner.

Stk. 4. De personer, der har ret til at tegne selskabet, skal på anmeldelsen egenhændigt angive, hvorledes de vil underskrive.

§ 29. Ansøgning om koncession skal indeholde en af selskabet udarbejdet driftsplan for den virksomhed, som selskabet agter at drive. Industriministeren fastsætter nærmere bestemmelser om de oplysninger, som driftsplanen skal indeholde, og om det åremål, for hvilket planen skal udarbejdes.

Stk. 2. En koncession skal indeholde oplysning om den forsikringsvirksomhed, som selskabet må udøve. Ministeren fastsætter nærmere bestemmelser om koncessioners indhold i øvrigt.

Stk. 3. Har forsikringstilsynet ikke inden 6 måneder efter modtagelsen af en ansøgning om koncession afgivet udtalelse om ansøgningen, kan selskabet indbringe sagen for domstolene.

§ 30. For så vidt angår livsforsikring skal ansøgning om godkendelse af selskabets almindelige forsikringsbetingelser og tekniske grundlag m. v. indsendes til forsikringstilsynet og være ledsaget af:

1) selskabets almindelige forsikringsbetingelser med angivelse af, i hvilket omfang disse optages i selskabets policer;

2) angivelse af grundlaget for beregningen af forsikringspræmierne og præmiereserven;

3) angivelse af de forsikringsformer, som selskabet agter at anvende;

4) angivelse af det højeste beløb, som selskabet uden genforsikring skal kunne overtage på enkelt risiko;

5) formularer til de erklæringer, som skal afgives af den undersøgende læge og af den forsikringsøgende selv angående dennes helbredstilstand;

6) angivelse af regler for beregning af tilbagekøbsværdier og fripolicer samt regler for

ydelse af lån mod pant i selskabets egne forsikringer;

7) angivelse af de regler, efter hvilke selskabet kan overtage genforsikring;

8) angivelse af regler for beregning og fordeling af overskud til forsikringstagerne;

9) oplysning om, hvorvidt selskabet agter at drive livsforsikringsvirksomhed i udlandet, samt angivelse af de beregningsgrundlag og forsikringsbetingelser, som skal anvendes for den udenlandske forsikringsvirksomhed.

§ 31. Koncession til at drive livsforsikringsvirksomhed kan ikke gives, for forsikringstilsynet har godkendt selskabets almindelige forsikringsbetingelser og dets tekniske grundlag m. v. Det skal herved påses, at beregningsgrundlaget er betryggende såvel i sin helhed som inden for de enkelte beregningselementer, såsom den dødelighed, den invaliditetssandsynlighed, den rentefod og de tillæg til nettopræmierne, der er lagt til grund for beregningerne.

§ 32. Et selskab, der ikke er registreret, kan ikke som sådant erhverve rettigheder eller indgå forpligtelser. Det kan heller ikke være part i retssager bortset fra søgsmål til indkrævning af tegnet aktie- eller garantikapital og andre søgsmål vedrørende tegningen.

Stk. 2. Tegnes der uanset bestemmelsen i § 9, stk. 2, 1. pkt., forsikringer, forinden registrering har fundet sted, hæfter de, der på selskabets vegne har tegnet forsikringerne eller har medansvar herfor, solidarisk for aftalens opfyldelse. Anerkender selskabet forpligtelserne i løbet af 4 uger efter registreringen, bortfalder de pågældendes hæftelser, forudsat at forsikringstagerens sikkerhed ikke derved i væsentlig grad forringes. Aftaler af den nævnte art er forinden selskabets anerkendelse af forpligtelserne ikke bindende for forsikringstageren.

Stk. 3. Indtegnning af et medlem i et gensidigt selskab i overensstemmelse med § 9, stk. 2, 2. pkt., er kun bindende, såfremt selskabet anmeldes til forsikringsregisteret inden et år efter indtegningen. Nægtes registrering, bortfalder aftalen.

Stk. 4. For andre forpligtelser, der før registreringen indgås på selskabets vegne, hæfter de, som har indgået forpligtelsen eller har medansvar herfor, solidarisk. Ved registreringen overtager selskabet de forpligtelser, som